关于 2017 年厦门市会议型饭店评选评定结果的公示

厦门各会议型饭店：

厦门市会议展览业协会根据《厦门市会议型饭店评选认定

工作实施方案》，自 2015 年开始在全市饭店系统实施创建会议

型饭店评定工作，提升了会议服务质量，取得很好的成效，收

到业界的好评。2017 年，共 38 家酒店报名参与了会议型饭店

的评定活动。经过酒店自报材料、考察组实地核查和专家综合

评审（16 位专家参评，扣除最高分与最低分，得出平均分），

厦门悦华等 35 家饭店达到了申报等级条件，其中 14 家达到 5A

级，14 家达到 4A 级，7 家达到 3A 级。厦门佰翔五通酒店虽然

硬件环境达标，须待运行半年后再正式评审；厦门凯裕国际大

酒店和厦门御景湾酒店 2 家酒店由于会议室数量、设施配备等

原因未达到会议型饭店的标准。现将评定结果公示如下。公示

时间从 2017 年 8 月 28 日至 9 月 6 日，自公布之日起一周内若

对上述酒店等级无质疑，会展协会将会发布正式认定通知并授

牌。联系电话：0592-2213715，徐斌。

专此通知。

                                                     厦门市会议展览业协会

                             二Ｏ一七年八月二十八日

5A(AAAAA)级    14 家

序号 酒店名称 得分

1 厦门悦华酒店 90

2 杏林湾大酒店 88

3 厦门国际会展酒店有限公司 87.4

4 厦门佰翔软件园酒店有限公司 86.5

5 厦门国际会议中心酒店有限公司 85.8

6 厦门君泰酒店有限公司 85.7

7 厦门海悦山庄酒店 84.7

8 厦门牡丹国际大酒店有限公司 84.7

9
厦门国际大酒店有限公司

（厦门翔鹭酒店）
83.7

10 厦门帝元维多利亚大酒店有限公司 83.2

11 厦门北海湾惠龙万达嘉华酒店 83

12 厦门艾美酒店 83

13
厦门华林国际大酒店有限公司

（厦门日航酒店）
82.9

14 厦门亚洲海湾酒店投资管理有限公司 82.2

4A(AAAA)级    14 家

序号 酒店名称 得分

1
厦门厦宾酒店有限公司

（厦门宾馆）
78.9

2 厦门朗豪酒店 77.9

3 厦门磐基大酒店有限公司 77.5

4 厦门荣誉国际酒店有限公司 77.2

5 厦门华侨大厦 76.4

6 厦门金瑞佳泰酒店有限公司 75.9

7 厦门海景千禧大酒店 75.5

8 厦门五缘湾凯悦酒店 75.2

9 厦门新中林大酒店 73.7

10 厦门万佳国际酒店 73.5

11 厦门希尔顿逸林酒店 73.3

12 厦门润丰吉祥温德姆至尊酒店有限公司 72.8

13 厦门万佳云顶酒店 72.6

14 厦门海沧正元希尔顿逸林酒店 72.1

3A(AAA)级    7 家

序号 酒店名称 得分

1 厦门希阁酒店有限公司 70.4

2 厦门合佳酒店有限公司 67.9

3 厦门泰谷酒店 67.5

4 厦门明珠海湾大酒店有限公司 66.9

5 丽斯海景酒店有限公司 66.3

6 厦门市舫阳汽车运输有限公司舫阳酒店 66.1

7 厦门白海豚酒店管理有限公司 62.4

（说明：5A：81 -100分，4A：71 -81 分，3A：60-70分）